confirmamus, statucntes ne abbates I.n paroehialibus
ecclesiis, quas tenent, absque episcoporum consilio,

presbyterps collocent. sedepiscopi parocliiae curain
cum abbatuin consensu sacerdoti comraitlant, ut

ejusmodi sacerdoles de plebfsquidem eura episcopo
ratipnem reddant, abbali vero pro i*ebustemporalj-
bus ad monasterium pertinentib,us,debiiam subje-
ctionem exhibeant, etsic sua cuique j'ura servenlur..
Si qua igituf in futurum ecclesiaslica saecularisve

persona,; liaiic no.strsecpiistitutionis paginam sciens,
contra eam .lemere venire lentaverit,. secundo ler-?

liove coromonita,si non salisfactioneCongrua emen-

daverit,: poteslatis honprisve sui dignitate careat,

reamqiie se diyine judicio existere de perpetrala
iniquilaie cognoscat, eta sacratissimp corpore et

sauguine Bei et Doniini Redemptoris nostri Jesu
Christi aliena fiai, atque in extremo examine di-

striclse ultioni subjaceat; cunclis autem vestrse
ecclesise justa servantibus sit pax Domini nostri

Jesu Chrisli,,quatenus et h.i.cfructum bonseaclionis

percipiant, et apud districtum judicem prsemia.
seiernsepacis invenianf., Amen.

Ego Calixtus Ecclesisecatholicse episcopus,
CXXVIl.

Ad A. priorem S. Frigdiani Lucensis.

(Anno 1121, Mart. 14.)
[BALUZ,Mjsce//,ed. Luc. IV, 387.J

CALIXTUSepiseopus, servus servorum Dei, diJeclo.

lilip A. priori S.Frigriiani, saliilem Ct aposlolicam.
benedictionem, . .

PlacuitffatribusnoslriaepiscopLs et cardinalibus,
ut regulares canonici, q-.iiia domino prsedeeessore
noslro telicis memonae Paschali PP. in Laieraneusi

ftrere ecclesia constiiuti, elpostea perseculione co-

gente, cesserunt, nunc quiete reddita in locum ipsum
per Dei gratiam reducantur. Unde nos eis noslras

fitteras dirigentes. ad eamdera jussimus ecclesiam,
onini.rerooia occasione, reverti. Tua itaqne sollici-

tudo ila eos juvar.e, alque ila eis in hoc pro amore
Dei et noslra dilectione sludeat subvenire, qua- ;
tenus a Deo in D.ei gratia merearis, el nos pe-
liliones luascumopportunumfuerit libenlitisadmit-
tainus..

Datum Latej,a.ni,ii,Idus Martii.,

GXXYJII.
Monaslerii S, Ctementis Piscariensts pos&essioneset

privilegia cpnfirmat.
(Annoll21, Mart. 29.)

[Chron. Casnur. ap. MURATOKISprip. ItaL, II, n, 8,81.],
CALIX.TIJSepiscopus, seryus servorum Dei, dilecto,

in Christo ii.lio GISONIabba.fivenerabilis monasterii
S. Cleniehtis, quod in Insula Piscariensi situm est,
ejtisque sticcessoribus regularitei: subslitiiendis in
perpeluum.

A Apostolicsesedis auctoritate debitoque. compelli-
mur pro universarum Ecclesiarum statu satagere,
et earum maxime quieti qua? specialius eidem sedi